
KUPNÍ SMLOUVA

č. SMLJ-24-175/2018

Uzavřená podle § 2085 a násl. Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. mezi smluvními stranami

KUPUJÍCÍ: Název - Správa Krkonošského národního parku
Adresa - Dobrovského č. p. 3, 543 01 Vrchlabí
Zástupce - PhDr. Robin Bohnisch, ředitel
IČO - 00088455
DIČ - CZ 00088455
Bank. spojení
Kontrolou a převzetím pověřen

PRODÁVAJÍCÍ: Název - AGROMETALL s.r.o. Heřmanův Městec
Adresa - Nový Dvůr 938, 538 03 Heřmanův Měste<
Zástupce - 
IČO - 46508244
DIČ - CZ46508244
Bank. spojení
K smluvnímu jednání zmocněn

1. Předmět smlouvy

Smluvní strany se dohodly na dodávce „2 ks čelních nesených šípových radlic na traktor**
dle VZ 24-03/2018

ve specifikaci přiložené nabídky, která je nedílnou součástí této smlouvy.

2. Závazky smluvních stran

1. Prodávající se zavazuje prodat kupujícímu zboží dle předmětu této smlouvy včetně všech doplňků a 
příslušenství.

2. Kupující se zavazuje koupit od prodávajícího dodané zboží dle předmětu této smlouvy a zaplatit 
prodávajícímu kupní cenu v rozsahu uvedeném v bodu 3.

3. Kupní cena a platební podmínky

Kupní cena bez DPH ve výši: 
DPH:

303.660,00 Kč
63.769,00 Kč

Kupní cena celkem vč. DPH: 367.429,00 Kč

Bankovním převodem na základě vystavených faktur - daňových dokladů se splatností 14 dní po předání stroje.

4. Dodací podmínky

Prodávající dodá předmět smlouvy kupujícímu do 02. 08. 2018. 

Místo předání: Mladé Buky č. p. 446 - areál Dřevovýroby

1



5. Zajištění závazků smluvních stran

6. Záruky na dodané zboží

Garantovaná záruka na dodaný přístroj - 24 měsíců.

7. Závěrečná ustanovení

1. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže zjistí, že prodávající:

a) nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkovával nějaké hodnoty s cílem ovlivnit chování nebo jednání 
kohokoliv, ať již státního úředníka nebo někoho jiného, přímo nebo nepřímo, v zadávacím řízení nebo 
při provádění smlouvy nebo

b) zkresloval skutečnosti za účelem ovlivnění zadávacího řízení nebo provádění smlouvy ke škodě 
objednatele, včetně užití podvodných praktik k potlačení a snížení výhod volné a otevřené soutěže.

2. Prodávající bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění smlouvy v souladu se zákonem a 
souvisejícími předpisy. Zveřejnění obsahu smlouvy nemůže být považováno za porušení povinnosti 
mlčenlivosti.

3. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami, účinnosti dnem zveřejnění smlouvy 
v registru smluv. Smluvní strany tímto souhlasí se zveřejněním znění smlouvy a jejích dodatků.

4. Tato smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden.

5. Smlouvu lze měnit jen na základě písemných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran.

n 1 6. 04. 2018
Dne:
Za kupujícího: ^

ředitel

Za správnost:

Dne: 13.4.2018 
Za prodávajícího:

2


		2018-04-17T09:03:36+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu


		2018-04-20T08:03:57+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




